
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

01.10.2024 № ДС89-11-447/4 

 

г. Сургут  

 

О внесении изменений в приказ  

«Об организации деятельности  

психолого-педагогической службы  

МБДОУ №89 «Крепыш» 
 

 В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты 

Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 № 10-П-2600 

«О формировании психологической службы в системе общего образования и 

среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры», приказом департамента образования Администрации города 

от 28.02.2024 №12-03-89/4 «Об организации деятельности психолого-

педагогических служб образовательных учреждений», в целях 

совершенствования деятельности по организации психолого-педагогической 

помощи обучающимся в образовательных учреждениях, подведомственных 

департаменту образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в приказ №ДС89-11-424/4 от 06.09.2024  

«Об организации деятельности психолого-педагогической службы МБДОУ № 

89 «Крепыш» в п.1. «О назначении руководителя центра психолого-

педагогической службы»: назначить руководителем центра психолого-

педагогической помощи МБДОУ №89 «Крепыш» на 2024-2025 учебный год 

Захаркину Регину Ришатовну, заместителя заведующего по учебно-

воспитательной работе. 

2. Заместителю заведующего по УВР Циреньщиковой И.В., разместить 

настоящий приказ на сайте образовательного учреждения, в срок до 

04.10.2024. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C 
Владелец: 
 Кузина  Наталья Александровна 
Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025 

           Н.А. Кузина 

  


